- 1 -

闽交价协〔2018〕6 号

关于举办“2018 年造价工程师执业资格考试

考前辅导班”的通知

各相关单位及考生：

2018 年全国注册造价师考试时间已定于 10 月 27、28 日举行，

为了帮助参考人员对考试大纲及教材的深入学习，快速掌握考试重

点，提高考试通过率，福建省交通工程造价协会联合环球网校福建分

校决定在福州举办“2018 年造价工程师执业资格考试考前辅导班”，

特邀行业内高通过率的权威专家前来授课。现将相关事宜通知如下：

一、组织单位

主办：福建省交通工程造价协会

承办：环球网校福建分校

二、培训对象

致力于参加 2018 年造价工程师执业资格考试的相关人员。

三、授课方式

网课和面授相结合

四、课程设置及安排

1）网课课程设置如下：

- 2 -

套餐

名称
包含课程

精品

资料

配套

服务

培训

保障

授课

老师

收费

标准

（元/人）

造价

工程

师直

播录

播双

保障

套餐

基础阶段：

备考指导+考点精

讲+智能题库+1V1

直播

强化阶段：

必做 200 题（含讲

解）+模考点题（2

套卷）

冲刺阶段：

真题解析+应试技

巧+内部资料

word

讲义，

课后作

业，题

库资

料，2

套模拟

考试

卷，内

部资料

24 小时

在线答

疑，考试

节点短

信提醒，

移动端

做题听

课，支持

讲义/视

频下载

当期

不过

第二

年免

费重

读

夏立明（管

理）、柯洪

（计价）、

王双增（计

量、案例）、

赵斌（计

量）

协会单位

会员：单

科 880 元；

全科 2780

元

非单位会

员：单科

1080，全

科 3380 元

2）面授课程安排如下：

学习科目 上课日期 课时
收费

标准（元/人）

管理 9月 21 日 1 天 500

计价 9月 24 日 1 天 500

计量 9月 22 日 1 天 800

案例 9月 23 日 1 天 800

说明 全科 4天 2380

注：1.费用包含专家授课费、场地费、学习用品等；

2.食宿自行安排，费用自理；

3）各学员可根据实际情况报名网课+面授，或者直接报名网课。

五、培训报名

1.报名方式

（1）填写报名回执表，将电子档发至协会邮箱，单位会员需加

盖公章；

- 3 -

（2）现场报名（报名地址：福州市晋安区新店镇磐石路 18号时

代广场）

2.联系方式

联系人：蔡艳平、李梦菲

手机：18150023866、18960879707

电话：0591-87883611

邮箱：fjsjtgczjxh@qq.com

附件：2018 年造价工程师执业资格考试考前辅导班报名回执表

福建省交通工程造价协会

二〇一八年八月十四日

福建省交通工程造价协会 2018年8月14日印发

mailto:fjsjtgczjxh@qq.com

4

附件:

2018 年造价工程师执业资格考试考前辅导班

报名回执表

请根据要求在“□”中打钩并如实填写空格内容。

填表日期：

学员信息

姓名 联系电话

性别 邮 箱

所学专业 毕业院校

身份证号

学习课程

□《建设工程造价管理》 □《建设工程计价》

□《建设工程造价案例分析》 □《建设工程技术与计量》（土建、安装）

发票信息

（抬头、税号）

培训总额 万 仟 佰 拾 元整 小写 ￥：

付款方式 □通过银行转账 □刷卡 □现金

指 定 收

款 账 户

户 名： 福建省交通工程造价协会

账 号： 117060100100104994

开 户 行： 兴业银行股份有限公司福州五四支行

重学条件

1.如成绩达到合格分数线及以上，则视为通过考试，不享受重学保障；

2.如因个人原因未参加考试或者考试期间被查出有舞弊行为，则不享受重学保障；

3.如成绩在 0分-合格分数线区间的，可申请办理未通过科目的免费重学。

4.重学主要针对于网课，面授不提供重学服务。

学员签名： 协会盖章：

联系人：蔡艳平/李梦菲 手机：18150023866/18960879707 电 话：0591-87883611